
 
Програма на ТВ Сонце 22.02.2012-СРЕДА 

час програма 
09:55 НАЈАВИ НА ЕМИСИИ 

 ОД ПЕРСПЕКТИВА НА НАРОДОТ 
 РЕКЛАМИ 
 ПАРФИМЕРИЈА 

10:00 СОНЧЕВИНА 
 МАКЕДОНИЈА ВЕЧНА 
 СТРИП АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 

11:00 ФЛЕШ ВЕСТИ 
11:03 ДЕТСКА МУЗИКА ЗЛАТНО СЛАВЕЈЧЕ 
11:12 РАЗИГРАНИ БРОЈКИ 
11:49 ДЕТСКИ ПЕСНИ 
11:56 МАКЕДОНИЈА ВЕЧНА 
11:55 ОД ПЕРСПЕКТИВА НА НАРОДОТ 
12:00 ФЛЕШ ВЕСТИ 
12:02 МАКЕДОНИЈА МАЈКА НА СВЕТОТ 

 БИЗНИС ФЛЕШ ВЕСТИ 
12:52 МАКЕДОНИЈА ВЕЧНА 

 СТРИП АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 
12:58 РЕКЛАМИ 
13:00 ФЛЕШ ВЕСТИ 

 ОД ПЕРСПЕКТИВА НА НАРОДОТ 
13:02 ПЕЛИСТЕР 
13:32 МУЗИКА 
13:42 БИЗНИС ФЛЕШ ВЕСТИ 
13:45 МАКЕДОНИЈА ВЕЧНА 
13:48 СТРИП АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 
13:50 МУЗИКА 
14:00 ВЕСТИ 
14.10 МАКЕДОНСКИ БИСЕРИ 

 БИЗНИС ФЛЕШ ВЕСТИ 
14:49 МАКЕДОНИЈА ВЕЧНА 
14:51 ОД ПЕРСПЕКТИВА НА НАРОДОТ 
14:54 НАЈАВИ НА ЕМИСИИ 
14:57 МУЗИКА 
15:00 ФЛЕШ ВЕСТИ 
15:02 МУАБЕТИ СО ДАНЕ ПОПОВСКИ 
15:59 СТРИП АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 
16:00 ФЛЕШ ВЕСТИ 

 НАЈАВИ НА ЕМИСИИ 
16,04 ЗАЈДИСОНЦЕ  
16:36 МУЗИКА 
16:40 БИЗНИС ФЛЕШ ВЕСТИ 
16,43 МАКЕДОНИУМ 
18:00 ВЕСТИ 
18:30 МАКЕДОНИЈА МАЈКА НА СВЕТОТ 

 РЕКЛАМИ 
19:03 МАКЕДОНИЈА ВЕЧНА 
19:06 ОД ПЕРСПЕКТИВА НА НАРОДОТ 
19:09 БИДИ ФЕНСИ 

 МУЗИКА 
19:39 БИЗНИС ФЛЕШ ВЕСТИ 
19:53 МАКЕДОНИЈА ВЕЧНА 
19:56 СТРИП АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 
20:00 ФЛЕШ ВЕСТИ 
20:02 РЕКЛАМИ 
20:05 ТВ ФЕЉТОН  

 ЕГЕЈСКА МАКЕДОНИЈА 
20:48 БИЗНИС ФЛЕШ ВЕСТИ 
20:51 МАКЕДОНИЈА ВЕЧНА 
20:53 ОД ПЕРСПЕКТИВА НА НАРОДОТ 



20:58 ФЛЕШ ВЕСТИ 
21:00 РЕПОРТАЖА АУРОРА - РОМАНИЈА 

 СТРИП АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 
22:01 ВЕСТИ 
22:30 БИДИ ФЕНСИ 
22:45 БИЗНИС ФЛЕШ ВЕСТИ 
22:51 МАКЕДОНИЈА ВЕЧНА 
22:54 ОД ПЕРСПЕКТИВА НА НАРОДОТ 
22:57 РЕКЛАМИ 
23:00 ФЛЕШ ВЕСТИ 
23:02 ПРОЕКТ МАРИОВО 
24:00 ФЛЕШ 24 

 


